Руководителю Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Нижегородской области

Масло Д.В.

от ___________________________________

_____________________   ___.___.____ г.р.,

образование __________________________,

проживающей(его) по адресу: ___________

_____________________________________

_____________________________________
контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на _______________________________

__________________________________________________________________________________
(замещение вакантной должности / включение в кадровой резерв)

государственной гражданской службы Российской Федерации ____________________________

__________________________________________________________________________________ (наименование должности / наименование группы должностей)
С Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами о государственной гражданской службе Российской Федерации, с методикой проведения конкурса и квалификационными требованиями, предъявляемыми к указанной выше вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

а) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Правительством Российской Федерации, с фотографией;
б) копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);
в) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, квалификацию и стаж работы:
копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые);
копии документов об образовании и (или) о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту службы (работы);
г) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на гражданскую службу или ее прохождению (форма 001-ГС/у);
д) согласие на обработку персональных данных и передачу персональных данных третьим лицам;
е) иные документы, предусмотренные Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
"О государственной гражданской службе Российской Федерации", другими федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.
_____________________  ___. _____. 20___г.
              (подпись гражданина, дата заполнения)